
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONSORBES-COLLEGE SEYSSES Ligne N° : S9204
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 2GO Transporteur : Km en charge : 13,9 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

FONSORBES
1. Ch Tranquille n°48 07:50
2. Ch Tranquille/Imp Belettes/AB 07:51
3. ABCDn1662 Tranquille-Raisin 07:52
4. Av Raisins/R Gabin 07:53
5. Av Raisins/Lot Nougueris 07:54
6. ABCDn1509 Aygoloungo 07:55
7. Rte Seysses/Ar Chemin du Bois 07:56
8. Rte Lamasquère/Centre Equestre 07:58

SEYSSES
9. ABCDn0428 De la Commune 08:05
10. Ch Couloume n°1420 08:06
11. Ch Couloume n°860 08:07
12. Salle des Fêtes/AB 08:10
13. Ch Château d'Eau n°232 08:11
14. Rte Fonsorbes/Ar Chemin Enlucs 08:12
15. Collège 08:20



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : FONSORBES-COLLEGE SEYSSES Ligne N° : S9204
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 2GO Transporteur : Km en charge : 14,0 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

SEYSSES
1. Collège 13:30 17:10
2. Salle des Fêtes/AB 13:34 17:14
3. Ch Château d'Eau n°232 13:36 17:16
4. Rte Fonsorbes/Ar Chemin Enlucs 13:37 17:17
5. Ch Couloume n°850 13:39 17:19
6. Ch Couloume n°1420 13:41 17:21
7. ABCDn0428 De la Commune 13:42 17:22

FONSORBES
8. Ch Tranquille n°48 13:50 17:30
9. Ch Tranquille/Imp Belettes/AB 13:52 17:32
10. ABCDn1662 Tranquille-Raisin 13:54 17:34
11. Av Raisins/R Gabin 13:55 17:35
12. Av Raisins/Lot Nougueris 13:56 17:36
13. ABCDn1509 Aygoloungo 13:57 17:37
14. Rte Seysses/Ar Chemin du Bois 13:58 17:38
15. Rte Lamasquère/Centre Equestre 14:00 17:40


